证券代码：002532           证券简称：新界泵业         公告编号：2011-063

浙江新界泵业股份有限公司

关于控股子公司杭州新界智泵科技有限公司工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2011 年 8月 12 日，经公司第一届董事会第十七次会议审议通过，拟在杭州

设立控股子公司杭州新界智泵科技有限公司，专业从事水泵的设计、研究、开发

工作。

2011 年 9 月 5 日，杭州新界智泵科技有限公司完成工商登记，并领取了企

业法人营业执照，详细信息如下：

1、名称：杭州新界智泵科技有限公司；

2、住所：西湖区西溪路 525 号；

3、法定代表人：张俊杰；

4、注册资本：100万元；

5、实收资本：100万元；

6、公司类型：有限责任公司；

7、经营范围：许可经营项目：无；一般经营项目：服务：机电产品、控制

系统及设备、电液控制系统及设备、流体控制系统及设备、控制系统软件的技术

开发、技术服务、技术咨询、成果转让。（上述经营范围不含国家法律法规规定

禁止、限制和许可经营的项目）

特此公告

浙江新界泵业股份有限公司董事会

二○一一年九月二十八日